
UCHWAŁA NR 45/2423/23                   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r.      
 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego na 
podstawie przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego 
 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z 25 października 1991 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662),  
art. 66 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598) oraz w związku z § 3 Porozumienia zawartego w dniu 12 października 2023 r. 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Filharmonią Pomorską im. I. J. 
Paderewskiego w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przez Filharmonię Pomorską im. I. J. 

Paderewskiego w Bydgoszczy wybiera się MH AUDIT Sp. z o.o., Al. Powstańców 
Wielkopolskich 33, 85-090 Bydgoszcz do badania sprawozdania finansowego Filharmonii za 
rok 2023 i rok 2024. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Filharmonii Pomorskiej im. I. J. 

Paderewskiego w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


